Muhammed, *Tabakâtü's-Şâzeliiyyeti'l-kübrâ*, Kahire 1347; Yûsuf en-Nebhânî, *Câmi'u kerâmâti'l-evliyâ*, Kahire 1329, II, 139; Harîrîzâde, *Tibyân*, II, 294^{ab}; F. De Jong, "al-^cAfifî", *El² Suppl.* (İng.), s. 44.

NİHAZ AZAMAT

AFİFİYYE

(العفيفية)

Şâzeliiyye tarikatının
Abdülvehhâb b. Abdüsselâm
el-Afifî'ye (ö. 1172/1758)
nisbet edilen bir kolu

(bk. AFİFİ).

AFİFÜDDİN et-TİLİMSÂNİ

(bk. TİLİMSÂNİ, Afifüddin).

ÂFİYET

(العافية)

Hadislerde nimetlerin
en hayırlısı olarak nitelendirilen
ruh ve beden sağlığı anlamında
bir terim.

Sözlükte, "sihhat ve selâmette olma, musibet, belâ ve felâketten uzak kalma" ve özellikle "vücut sağlığı" mânalarına gelmektedir.